Республика Мордовия
Чамзинский муниципальный район
Администрация Апраксинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.08.2019г.                                                                                                               № 49
с.Апраксино

 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия».

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия по состоянию на 01.08.2019г.(приложение №1)

2. Опубликовать Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района Республики Мордовия в газете «Вести» Апраксинского сельского поселения и на официальном сайте Чамзинского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Апраксинского сельского поселения                                          Н.С.Кульчихина

[bookmark: _GoBack]Приложение №1
                                                                                       к постановлению
                                                             Апраксинского сельского поселения
                                                                                       от 15.08.2019 г. №49

Реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Апраксинского сельского поселения Чамзинского муниципального района по состоянию на 01.08.2019 г.

	№п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	Покрытие
	Площадь, кв.м.
	Кол-во размещенных контейнеров, бункеров, шт, их объем.
	Кол-во планируемых

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д.№1 ул. .Центральная
	щебень
	8,9
	2/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	МКД (ул. Центральная, д № 1,1а,2,3)

	2
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д.№ 4 ул. .Центральная
	щебень
	8,9
	2/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	МКД (ул. Центральная, д № 4,6)
ИЖС (ул. Нагорная, д №1,2,3,4,5,10,12)

	3
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д.№7 ул. .Центральная
	щебень
	8,9
	2/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	МКД (ул. Центральная, д № 7,5,9,11а; ул. Набережная д №1а,2,4,7а)

	4
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д.№17 ул. .Центральная
	щебень
	8,9
	2/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	МКД (ул. Центральная, д № 17,19)

	5
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д. №15 ул .Заречная
	щебень
	8,9
	1/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	ИЖС (ул. Заречная, д № 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,15)

	6
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д.№ 28а                 ул. Советская
	щебень
	5,9
	1/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	ИЖС  (ул. Советская,
д №,1,2,3,4,5,6,7а,8,9,10,11,12,13,14.15,16,17,18а,19,18,21,22,24,25,26,27,28а,)

	7
	РМ, Чамзинский район, с. Апраксино, рядом с д.№ 41 ул.
Советская
	щебень
	5,9
	1/0,75

	Администрация Апраксинского сельского поселения Чамзинкого муниципального района Республики Мордовия
	ИЖС  (ул. Советская)
Д.№29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,46,47,48,51,